
Pedicid	STRAHLSCHUTZ	SPRAY	
	 	 	 	 	 	 	 	 	
	
	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 Arthur	Schopf	Hygiene	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 GmbH	&	Co.	KG		
	 	 	 	 	 	 	 	 	 Pfaffensteinstraße	1	

	 D-83115	Neubeuern	
	
	

	 1	

RIDERS

	

Pedicid	STRAHLSCHUTZ	SPRAY	
Sprej	na	mírné	onemocnení	paznehtů,	kopyt	a	pro	preventivní	péči	

-	připraven	k	použití	-		
	

• Má	dezinfekční	vlastnosti	(Chlorhexidin,	alkohol)	
• Je	účinný	proti	kvasinkám	
• Zabraňuje	hnilobu	
• Působí	jako	tekutá	náplast	
• Podporuje	rychlé	zahojení,	pružnost	a	odolnost	rohoviny	
• Je	nekorozívní	
• Aplikaci	lze	provést	z	které	koli	pozice	(horizontálně,	vertikálně,	diagonálně)	
• Je	vhodný	přípravek	pro	letní	i	zimní	období	
• Postížené	místo	se	po	aplikaci	neobvazuje!	
• Přípravek	je	doporučen	veterináři	a	paznehtáři	

	
Vlastnosti:	
Pedicid	STRAHLSCHUTZ	SPRAY	je	sprej	modré	barvy,	připraven	k	použití,	k	ošetření	
paznehtů	a	střelky.	Obsahuje	Chlohexidin,	který	má	dezinfekční	vlastnosti	a	nanesením	
vydezinfikuje	choroboplodné	zárodky,	které	mohou	způsobit	hnilobu	kopyta.	Vrstva	která	se	
po	aplikaci	vytvoří,	chrání	proti	povětrnostním	vlivům,	zejména	v	chladném	období,	kdy	
rohovina	je	často	rozmočená.	Také	škodlivým	patogenům	se	touto	ochrannou	vrstvou	
nepodaří	proniknout.	Speciální	pečující	látky	a	výživné	oleje	dodávají	rohovině	pružnost	a	
zároveň	chrání	v	letním	období	proti	popraskání	a	ztvrdnutí.	Pravidelné	používání	pomáhá	
předcházet	onemocnení	paznehtů.	Přípravek	je	doporučen	veterináři	a	paznehtáři.	
	
Oblast	použití:	
Pro	mírné	onemocnení	paznehtů,	kopyt	a	preventivní	péči.	Přípravek	je	vhodný	pro	koně,	
skot,	ovce	a	kozy	
	
Návod	k	použití:	
	
Aplikujte	dostatečně	množství	na	postižená	místa	ze	vzdálenosti	20cm,	tak,	aby	rohovina	a	
střelka	byla	zcela	pokrytá.	Podle	potřeby	můžete	aplikaci	opakovat	denně.	
	

1. Nejdříve	dobře	vyčistěte	části	paznehtu	–	kopyta	a	nechte	jej	uschnout.	
2. Před	použitím	sprej	dobře	protřepte.	
3. Poté	 na	 kopyta	 a	 na	 její	 postranní	 části,	 na	 postižená	 místa,	 aplikujte	 dostatečně	

množství	 přípravku	 ze	 vzdálenosti	 20cm,	 tak,	 aby	 rohovina	 a	 střelka	 byla	 zcela	
pokrytá.	



Pedicid	STRAHLSCHUTZ	SPRAY	
	 	 	 	 	 	 	 	 	
	
	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 Arthur	Schopf	Hygiene	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 GmbH	&	Co.	KG		
	 	 	 	 	 	 	 	 	 Pfaffensteinstraße	1	

	 D-83115	Neubeuern	
	
	

	 2	

RIDERS

4. Podle	potřeby	můžete	aplikaci	opakovat	denně.	
5. Postížené	místo	se	po	aplikaci	neobvazuje!	

	
Doporučení:	
Po	aplikaci	držet	zvířata	na	suchém	povrchu	(například	na	slámě).	
	
Obsažené	látky	(INCI):	
WATER,	ALCOHOL	DENAT.,	POLYVINYLPYRROLIDON,	PEG-40-HYDROGENATED	CASTOR	OIL,	
GLYCERIN,	LAURUS	NOBILIS	OIL,	LARCH	TURPENTINE,	MYROXYLON	PEREIRAE	RESIN,	
EUCALYPTUS	GLOBULUS	OIL,	CHLORHEXIDINE	DIGLUCONATE	
	
Balení:	
400	ml	
	


